
 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА  1 

ДОМ ЗДРАВЉА ГРАЧАНИЦА 

ПИБ:  102537439  

ГРАЧАНИЦА 

38205 ПРИШТИНА 

Република Србија 

Датум: 12.10.2023 

Број: 1882 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси, 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: ДОМ ЗДРАВЉА ГРАЧАНИЦА 

Референтни број: 1692 

Назив набавке: Набавка безконтактног тонометра 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2023/С Ф02-0037758 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 33190000 

Назив предмета / партије: Набавка безконтактног тонометра 

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 955.800,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

ПРЕДУЗЕЋЕ ПРИЗМА ТРАДЕ ДОО НИШ, 103224826, Светосавска, 17, Ниш, 18000, Србија 

 

Вредност уговора (без ПДВ): 954.000,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 1.144.800,00 

Валута: РСД 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Набавка безконтактног тонометра 

Реф. број 1692 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 1692, 19.09.2023 

Процењена вредност 955.800,00 

Техника  

ЦПВ 33190000-Разни медицински уређаји и производи 

Кратак опис набавке Набавка безконтактног тонометра 

Подељен у партије НЕ 

Образложење зашто предмет није подељен у 
партије 

 

Број огласа 2023/С Ф02-0037758 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 24.09.2023 

Рок за подношење 05.10.2023 10:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Стојан Перић 

др спец Љиљана Божанић 

др спец Јованка Поповић Микић 

Благота Стојановић 

Милорад Милатовић 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

  



 

 

Назив партије Набавка безконтактног тонометра 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
 

Захтеви набавке 

Назив захтева 

Рок важења понуде 

рок плаћања 

рок испоруке 
   

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 05.10.2023 10:15:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 05.10.2023 10:15:06 

Број пристиглих понуда / пријава 2 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ПРЕДУЗЕЋЕ ПРИЗМА ТРАДЕ ДОО НИШ, Светосавска, 17, 18000, Ниш, 
Србија 

Самостално 601/23 од 27.09.2023 НЕ 28.9.2023. 12:34:01 

Приспели су делови понуде / пријаве који нису поднети путем Портала: ДА 

Сви делови који нису поднети путем Портала су приспели благовремено: ДА 

Делови понуде који нису поднети путем Портала: Датум и време пријема Опис примљеног дела 

 29.10.2023. 11:40:00 Део понуде за јавну набавку: Набавка безкотактног 
тонометра - каталог 

БЕОЛАСЕР ДОО БЕОГРАД, ТРГОВАЧКА, 16а, 11147, Београд (Чукарица), 
Србија 

Самостално 0386-10/23 НЕ 4.10.2023. 18:28:45 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

рок испоруке 
[дан] 

рок плаћања 
[дан] 

Рок важења 
понуде 

Рок важења 
понуде [дан] 

БЕОЛАСЕР ДОО БЕОГРАД 1500000.00 1800000.00 РСД 30 дана по 
потписаном 
записнику о 
испорученом 
добру и 
достављању 
исправне 
фактуре, 
уплатом на 
рачун 
Изабраног 
понуђача. 

 

40.00 30.00 60 60.00 

ПРЕДУЗЕЋЕ ПРИЗМА ТРАДЕ 
ДОО НИШ 

954000.00 1144800.00 РСД 45 дана 
одложено 
вирманом 

36.00 45.00 65 65.00 

 

 

  

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки  

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

рок испоруке 
[дан] 

рок плаћања 
[дан] 

Рок важења 
понуде 

Рок важења 
понуде [дан] 

БЕОЛАСЕР ДОО БЕОГРАД 1500000.00 1800000.00 РСД 30 дана по 
потписаном 
записнику о 
испорученом 
добру и 
достављању 
исправне 
фактуре, 
уплатом на 
рачун 
Изабраног 
понуђача. 

 

40.00 30.00 60 60.00 

ПРЕДУЗЕЋЕ ПРИЗМА ТРАДЕ 
ДОО НИШ 

954000.00 1144800.00 РСД 45 дана 
одложено 
вирманом 

36.00 45.00 65 65.00 

 

 

  

  

   

Стручна оцена 

 



 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

БЕОЛАСЕР ДОО БЕОГРАД НЕ ДА 1.500.000,00 1.800.000,00 РСД 

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Понуђена цена прелази износ процењене вредности јавне набавке и износ расположивих средстава.  
 Понуђена цена износи 1.500.000,00 динара без ПДВ-а а процењена вредност јавне набавке  износи  955.800,00 динара пед ПДВ-а. 

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра : 

 понуда прелази износ процењене вредности предмета јавне набавке или расположивих средстава  

ПРЕДУЗЕЋЕ ПРИЗМА ТРАДЕ ДОО НИШ ДА НЕ 954.000,00 1.144.800,00 РСД 
   

   

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ПРЕДУЗЕЋЕ ПРИЗМА ТРАДЕ ДОО НИШ 1 Цена понуде: 954.000,00 РСД ДА 
 

  

    

Образложење избора 
 

Вредност понуде понуђача не прелази процењену вредност набавке. Понуда се сматра прихватљивом. 
 

  

    
  

 

   



 

 

Вредност понуде понуђача не прелази процењену вредност набавке. Понуда се сматра прихватљивом. 

Упутство о правном средству: 

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19) 


